お得意さま各位 令不日5年 11月 20日

(株)オリコミ南 日本新聞サービス

鹿児島市南栄3-6-8
TEL 099-267-4415

令和 5年 12月 販売所の廃店及びエリア改編についてご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、12月 1日 付折込分から県内の新聞において、一部販売所の改編が実施されることになり

ました。詳細は別紙をご覧ください。急なご案内で大変恐縮ですが、何とぞ事情ご賢察の上、ご理

解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

なお、折込部数表等は以下の弊社ウェブサイト(オリコミ資料)内 に掲載しております。

httDSプ/WWw.moc46.iD/dOWnioad busu.htmi

謹 白

別 紙

【南日本・読売・朝日・日経新聞】
◇販売所名称変更

※吉野(旧 吉野東部)販売所の通信コードは、旧吉野東部販売所のコードになります。

【南日本新聞】
◇廃店

◇エリア改編

※吉野(旧 吉野東部)販売所の通信コードは、旧吉野東部販売所のコードになります。

【読売新聞】
◇廃店

◇エリア改編

※吉野(旧 吉野東部)販売所の通信コードは、旧吉野東部販売所のコードイこなります。

【朝日新聞】
◇廃店

◇エリア改編

吉野鹿児島市 :
→吉野東部鹿児島市

地区  1   販売所名 地 区 販売所名

吉野 0鹿児島市→2,140鹿児島市 :  吉野  :
地区  1 販売所名 1 部―数 地 区 販売所名 新部数

4,020

2,130

吉野中央

吉野 (旧 吉野東部 )

鹿児島市→
3,380

690

吉野中央

吉野東部
鹿児島市

地区  1 販売所名 1 都数 地区  1 販売所名  1新 部数

0吉野鹿児島市→鹿児島市 :
40吉野

地 区 販売所=名 都数 地区  1 販売所名  1新 部数

90

40

吉野中央(南 )

吉野(南)(旧 吉野東部)

鹿児島市→
80

10

吉野中央(南)

吉野東部(南 )

鹿児島市

地 区 販売所名 部数 地 区 販売所名 新部数

0吉野   :鹿児島市→80鹿児島市 :  吉野  :
地区  1 販売所名 1 部数 H 地区  1 販売所為 新部―数

120

80

吉野中央(南 )

吉野(南)(旧 吉野東部)

鹿児島市→
100

20

吉野中央(南 )

吉野東部(南)

鹿児島市

販売所名― 部数
―

 地区  1 販売所名  1新 部数

※吉野(旧 吉野東部)販売所の通信コードは、旧吉野東部販売所のコードになります。

【毎日新聞】
◇廃店

◇エリア改編・販売所新設・通信コード新設

※吉野(旧 吉野東部)販売所の通信コードは 46201MM69を使用してください。

【日経新聞】
◇廃店

◇エリア改編

※吉野(旧 吉野東部)販売所の通信コードは、旧吉野東部販売所のコードになります。

【南日本・読売・朝日・毎日。日経新聞】
。改変後配布エリア

0鹿児島市 :  吉野→10吉野  :鹿児島市

地 区 販売所名  1 部数  H 地区  1 販売所名  1新 部数

10

10

吉野中央(南 )

吉野 (旧 吉野東部)

鹿児島市→
10吉野中央(南)

鹿児島市

地 区 販売所名 1 部数 地区  1 販売所名  1新 部数

0鹿児島市 :  吉野→40鹿児島市 :  吉野  :
販売所名 部数 地区  1 販売所名  1新 部数

100

40

吉野中央(南 )

吉野(南)(旧 吉野東部)

鹿児島市→
90

01

吉野中央(南 )

吉野東部(南)

鹿児島市

新部数販売所名地 区販売所名地 区 部教

【吉野中央】
川上町451～ 615、 1900～ 2750(除く 1959-21～ 30、 1959-55、 2721の一部 )

下田町434～ 474(田 尻 )、 539～ 711(野呂迫、種畜場付近 )

大明丘1～3丁 目
吉野町226～ 896、 938～ 3355、 3506、 3573、 3599-12、 3615、 3652、 3861、 3877の一部 、
3908の一部、8894～9528(中ノ町、雀ケ宮)、 9203の一部、9204の 一部、9613
吉野1丁 目、2丁 目1～ 30、 3丁 目1～ 14、 24～ 3と 、34～ 36、 4丁 目1～ 61

【吉野 (旧 吉野東部)】

川上町2751の一部
吉野町3270-部 (西菖蒲谷)、 3860～6150(西菖蒲谷、東菖蒲谷、中別府)、 6200～6850
(上ノ原)、 6905、 6947～ 6958、 7100～ 7132、 7200～ 8891(七社、中ノ町)、 9203の一部、
9204の一部、10700～ (東菖蒲谷)

吉野3丁 目15～ 23、 37～ 40、 48の一部、4丁 目62～ 65